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FOLIO

PUE250102521119

PUE250102520986

PUE250102520989

PUE250102521002

PUE250102521113

PUE250102521003

PUE250102520993

PUE250102520996

TIPO DE RECURSO
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

CICLO DEL
RECURSO RAMO

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

PROGRAMA
ESTATALO
PROGRAMA MUNICIPAL/
PRESUPUEST COMPONENT
ARIO E FAIS
1011-FASP
1011-FASP
1011-FASP
1011-FASP
1011-FASP
1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

APROBADO

75,870,694.65

13,919,734.40

17,786,491.50

8,123,868.50

640,000.00

5,730,400.00

3,100,000.00

19,531,161.00

MODIFICADO

75,870,694.65

13,919,734.40

17,786,491.50

8,123,868.50

640,000.00

5,730,400.00

3,100,000.00

19,531,161.00



FOLIO
PUE250102521119
PUE250102520986
PUE250102520989
PUE250102521002
PUE250102521113
PUE250102521003
PUE250102520993
PUE250102520996

UNIDAD DE MEDIDA
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
LICENCIA(S)
Piezas

META
78
82

186
64
207

10

META MODIFICADA
78
60
186
64
207

10



FOLIO
PUE250102521119
PUE250102520986
PUE250102520989
PUE250102521002
PUE250102521113
PUE250102521003
PUE250102520993
PUE250102520996

ESTADO
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

MUNICIPIO
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

LOCALIDAD
Heroica Puebla de Zaragoza

Heroica Puebla de Zaragoza

DIRECCION
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro

LONGITUD
-98.20383
-98.20383
-98.20383
-98.20383
-98.20383
-98.20383
-98.20383
-98.20383

LATITUD
19.04734
19.04734
19.04734
19.04734
19.04734
19.04734
19.04734
19.04734



TRIMESTRE  UNIDAD DE META META

FOLIO CICLO DE AVANCE MEDIDA ORIGINAL  MODIFICADA AVANCE PORCENTAJE
PUE250102521119 2025 3 Piezas 78 78 0 0
PUE250102520986 2025 3 Piezas 82 60 0 0
PUE250102520989 2025 3 Piezas 186 186 0 0
PUE250102521002 2025 3 Piezas 64 64 0 0
PUE250102521113 2025 3 Piezas 207 207 0 0
PUE250102521003 2025 3 Piezas 9 4 0 0
PUE250102520993 2025 3 LICENCIA(S) 10 10 0 0
PUE250102520996 2025 3 Piezas 9 9 0 0
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