



FOLIO	TIPO DE RECURSO	CICLO DEL RECURSO	RAMO	PROGRAMA ESTATAL O		PROGRAMA MUNICIPAL/ PRESUPUESTO FAIS	COMPONENTE	APROBADO	MODIFICADO
				ARIO	E FAIS				
PUE250102521119	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		75,870,694.65	75,870,694.65		
PUE250102520986	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		13,919,734.40	13,919,734.40		
PUE250102520989	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		17,786,491.50	17,786,491.50		
PUE250102521002	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		8,123,868.50	8,123,868.50		
PUE250102521113	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		640,000.00	640,000.00		
PUE250102521003	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		5,730,400.00	5,730,400.00		
PUE250102520993	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		3,100,000.00	3,100,000.00		
PUE250102520996	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		19,531,161.00	19,531,161.00		

FOLIO	UNIDAD DE MEDIDA	META	META MODIFICADA
PUE250102521119	Piezas	78	78
PUE250102520986	Piezas	82	60
PUE250102520989	Piezas	186	186
PUE250102521002	Piezas	64	64
PUE250102521113	Piezas	207	207
PUE250102521003	Piezas	9	4
PUE250102520993	LICENCIA(S)	10	10
PUE250102520996	Piezas	9	9

FOLIO	ESTADO	MUNICIPIO	LOCALIDAD	DIRECCION	LONGITUD	LATITUD
PUE250102521119	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102520986	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102520989	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102521002	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102521113	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102521003	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102520993	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102520996	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734

FOLIO	CICLO	TRIMESTRE DE AVANCE	UNIDAD DE MEDIDA	META ORIGINAL	META MODIFICADA	AVANCE	PORCENTAJE
PUE250102521119	2025	3	Piezas	78	78	0	0
PUE250102520986	2025	3	Piezas	82	60	0	0
PUE250102520989	2025	3	Piezas	186	186	0	0
PUE250102521002	2025	3	Piezas	64	64	0	0
PUE250102521113	2025	3	Piezas	207	207	0	0
PUE250102521003	2025	3	Piezas	9	4	0	0
PUE250102520993	2025	3	LICENCIA(S)	10	10	0	0
PUE250102520996	2025	3	Piezas	9	9	0	0